
Plateau Marc NICOLOSI    - Bugatti Grand Prix -
Course

Historique de la course

Longeur de la piste: 1272m - Heure de départ: 16:04 - Heure d'arrivée: 16:21
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 PEROUSE Eric
Pass 50 1:40.734 1 1:40.734 *

Pass 68 2:59.525 2 1:18.791 *

Pass 86 4:18.434 3 1:18.909

Pass 104 5:35.867 4 1:17.433 *

Pass 124 7:00.106 5 1:24.239

Pass 143 8:31.958 6 1:31.852

Pass 158 9:52.570 7 1:20.612

Pass 176 11:13.459 8 1:20.889

Pass 192 12:35.879 9 1:22.420

Pass 208 13:55.574 10 1:19.695

Pass 224 15:11.770 11 1:16.196 *

Pass 242 16:32.805 12 1:21.035

Pass 260 17:51.222 13 1:18.417

No 35 De VILLAUCOURT Charles
Pass 39 1:10.123 1 1:10.123 *

Pass 57 2:18.405 2 1:08.282 *

Pass 74 3:25.424 3 1:07.019 *

Pass 92 4:33.254 4 1:07.830

Pass 107 5:41.995 5 1:08.741

Pass 120 6:51.361 6 1:09.366

Pass 138 8:22.982 7 1:31.621

Pass 153 9:30.846 8 1:07.864

Pass 169 10:38.375 9 1:07.529

Pass 185 11:45.621 10 1:07.246

Pass 199 12:53.200 11 1:07.579

Pass 212 14:03.766 12 1:10.566

Pass 225 15:13.254 13 1:09.488

Pass 240 16:22.770 14 1:09.516

Pass 254 17:30.274 15 1:07.504

No 36 CHAMPEROUX Philippe
Pass 43 1:19.253 1 1:19.253 *

Pass 61 2:30.196 2 1:10.943 *

Pass 79 3:40.670 3 1:10.474 *

Pass 97 4:52.644 4 1:11.974

Pass 114 6:06.254 5 1:13.610

Pass 131 7:20.144 6 1:13.890

Pass 146 8:36.440 7 1:16.296

Pass 159 9:53.449 8 1:17.009

Pass 173 11:07.194 9 1:13.745

Pass 189 12:19.147 10 1:11.953

Pass 205 13:29.686 11 1:10.539

Pass 221 14:40.726 12 1:11.040

Pass 237 15:51.724 13 1:10.998

Pass 253 17:02.857 14 1:11.133

Pass 269 18:12.884 15 1:10.027 *

No 37 BLANCHARD Karine
Pass 51 1:42.508 1 1:42.508 *

Pass 69 3:02.213 2 1:19.705 *

Pass 88 4:23.464 3 1:21.251

Pass 108 5:43.752 4 1:20.288

Pass 127 7:07.116 5 1:23.364

Pass 144 8:33.609 6 1:26.493

Pass 160 9:57.216 7 1:23.607

Pass 177 11:16.292 8 1:19.076 *

Pass 193 12:36.990 9 1:20.698

Pass 209 13:57.176 10 1:20.186

Pass 227 15:17.726 11 1:20.550

Pass 244 16:37.430 12 1:19.704

Pass 262 17:56.248 13 1:18.818 *

No 38 DUPIN Arnaud

No 40 GRAIGNIC Arnaud
Pass 42 1:16.380 1 1:16.380 *

Pass 60 2:26.119 2 1:09.739 *

Pass 78 3:35.997 3 1:09.878

Pass 96 4:45.827 4 1:09.830

Pass 113 5:56.286 5 1:10.459

Pass 128 7:08.869 6 1:12.583

Pass 139 8:23.519 7 1:14.650

No 41 DUMOUSSAUD

Pass 46 1:29.214 1 1:29.214 *

Pass 65 2:44.581 2 1:15.367 *

Pass 83 3:59.410 3 1:14.829 *

Pass 101 5:14.679 4 1:15.269

Pass 118 6:31.850 5 1:17.171

Pass 135 7:48.956 6 1:17.106

Pass 151 9:08.098 7 1:19.142

Pass 167 10:24.412 8 1:16.314

Pass 183 11:41.220 9 1:16.808

Pass 200 12:56.988 10 1:15.768

Pass 218 14:13.482 11 1:16.494

Pass 234 15:29.518 12 1:16.036

Pass 248 16:47.660 13 1:18.142

Pass 265 18:04.601 14 1:16.941
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No 43 COUSSEAU Patrice
Pass 44 1:22.550 1 1:22.550 *

Pass 62 2:35.115 2 1:12.565 *

Pass 80 3:48.702 3 1:13.587

Pass 98 5:01.021 4 1:12.319 *

Pass 115 6:17.080 5 1:16.059

Pass 132 7:33.122 6 1:16.042

Pass 149 8:50.174 7 1:17.052

Pass 165 10:08.760 8 1:18.586

Pass 181 11:23.344 9 1:14.584

Pass 194 12:41.351 10 1:18.007

Pass 210 13:57.836 11 1:16.485

Pass 226 15:14.285 12 1:16.449

Pass 241 16:28.757 13 1:14.472

Pass 257 17:43.616 14 1:14.859

No 44 VIGNAUD Christophe
Pass 47 1:31.092 1 1:31.092 *

Pass 66 2:46.660 2 1:15.568 *

Pass 84 4:01.242 3 1:14.582 *

Pass 102 5:16.219 4 1:14.977

Pass 119 6:33.524 5 1:17.305

Pass 136 7:50.656 6 1:17.132

Pass 152 9:09.997 7 1:19.341

Pass 168 10:26.391 8 1:16.394

Pass 184 11:42.752 9 1:16.361

Pass 202 12:59.496 10 1:16.744

Pass 219 14:15.426 11 1:15.930

Pass 235 15:31.121 12 1:15.695

Pass 251 16:50.165 13 1:19.044

Pass 266 18:06.685 14 1:16.520

No 45 WILLIAMS Bo
Pass 37 1:06.730 1 1:06.730 **

Pass 55 2:13.847 2 1:07.117

Pass 73 3:21.320 3 1:07.473

Pass 91 4:28.173 4 1:06.853

Pass 106 5:37.939 5 1:09.766

Pass 121 6:51.684 6 1:13.745

Pass 161 9:58.481 7 3:06.797

Pass 174 11:07.630 8 1:09.149

Pass 188 12:14.288 9 1:06.658 **

Pass 204 13:20.566 10 1:06.278 **

Pass 220 14:29.665 11 1:09.099

Pass 236 15:38.496 12 1:08.831

Pass 250 16:47.995 13 1:09.499

Pass 263 17:58.063 14 1:10.068

No 47 STAPTS Thierry
Pass 41 1:14.698 1 1:14.698 *

Pass 59 2:23.665 2 1:08.967 *

Pass 77 3:33.203 3 1:09.538

Pass 95 4:42.519 4 1:09.316

Pass 112 5:51.977 5 1:09.458

Pass 126 7:06.911 6 1:14.934

Pass 140 8:24.237 7 1:17.326

Pass 155 9:34.114 8 1:09.877

Pass 171 10:43.388 9 1:09.274

Pass 187 11:52.535 10 1:09.147

Pass 203 13:01.321 11 1:08.786 *

Pass 217 14:11.355 12 1:10.034

Pass 230 15:22.554 13 1:11.199

Pass 243 16:34.249 14 1:11.695

Pass 258 17:44.083 15 1:09.834

No 50 MOREAU-LESPINARD

Pass 48 1:31.250 1 1:31.250 *

Pass 64 2:43.001 2 1:11.751 *

Pass 82 3:53.033 3 1:10.032 *

Pass 99 5:03.970 4 1:10.937

Pass 116 6:18.561 5 1:14.591

Pass 133 7:33.748 6 1:15.187

Pass 148 8:48.078 7 1:14.330

Pass 164 10:01.777 8 1:13.699

Pass 178 11:16.891 9 1:15.114

Pass 196 12:43.811 10 1:26.920

Pass 213 14:04.020 11 1:20.209

Pass 229 15:22.036 12 1:18.016

Pass 246 16:39.192 13 1:17.156

Pass 261 17:53.852 14 1:14.660

No 51 LAFONT Thierry
Pass 40 1:12.398 1 1:12.398 *

Pass 58 2:21.817 2 1:09.419 *

Pass 76 3:29.841 3 1:08.024 *

Pass 94 4:38.624 4 1:08.783

Pass 110 5:48.166 5 1:09.542

Pass 123 6:58.666 6 1:10.500

Pass 137 8:22.692 7 1:24.026

Pass 154 9:32.513 8 1:09.821

Pass 170 10:40.688 9 1:08.175

Pass 186 11:49.149 10 1:08.461
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No 51 LAFONT Thierry
Pass 201 12:59.371 11 1:10.222

Pass 215 14:07.711 12 1:08.340

Pass 228 15:21.468 13 1:13.757

Pass 245 16:38.099 14 1:16.631

Pass 259 17:47.142 15 1:09.043

No 53 COURTEIX Francis
Pass 52 1:44.351 1 1:44.351 *

Pass 70 3:02.918 2 1:18.567 *

Pass 87 4:19.592 3 1:16.674 *

Pass 105 5:36.531 4 1:16.939

Pass 125 7:01.704 5 1:25.173

Pass 141 8:28.099 6 1:26.395

Pass 156 9:48.755 7 1:20.656

Pass 172 11:06.639 8 1:17.884

Pass 190 12:26.521 9 1:19.882

Pass 206 13:44.932 10 1:18.411

Pass 222 15:02.886 11 1:17.954

Pass 238 16:21.817 12 1:18.931

Pass 255 17:40.877 13 1:19.060

No 54 PLASH Alain
Pass 38 1:08.261 1 1:08.261 *

Pass 56 2:15.750 2 1:07.489 *

Pass 75 3:27.157 3 1:11.407

Pass 93 4:38.210 4 1:11.053

No 55 SARRE Philippe
Pass 45 1:24.310 1 1:24.310 *

Pass 63 2:37.691 2 1:13.381 *

Pass 81 3:51.126 3 1:13.435

Pass 100 5:05.512 4 1:14.386

Pass 117 6:23.240 5 1:17.728

Pass 134 7:39.716 6 1:16.476

Pass 150 8:59.503 7 1:19.787

Pass 166 10:18.474 8 1:18.971

Pass 182 11:35.860 9 1:17.386

Pass 198 12:50.600 10 1:14.740

Pass 216 14:07.766 11 1:17.166

Pass 232 15:28.681 12 1:20.915

Pass 247 16:43.726 13 1:15.045

Pass 264 18:00.301 14 1:16.575

No 56 BORDES Marion
Pass 49 1:39.015 1 1:39.015 *

Pass 67 2:57.270 2 1:18.255 *

Pass 85 4:14.419 3 1:17.149 *

Pass 103 5:29.961 4 1:15.542 *

Pass 122 6:56.851 5 1:26.890

Pass 142 8:29.272 6 1:32.421

Pass 157 9:51.564 7 1:22.292

Pass 175 11:11.407 8 1:19.843

Pass 191 12:28.775 9 1:17.368

Pass 207 13:46.687 10 1:17.912

Pass 223 15:04.308 11 1:17.621

Pass 239 16:22.532 12 1:18.224

Pass 256 17:41.669 13 1:19.137

No 57 DUBRULLE Julien
Pass 54 1:46.214 1 1:46.214 *

Pass 72 3:07.091 2 1:20.877 *

Pass 90 4:26.963 3 1:19.872 *

Pass 111 5:48.234 4 1:21.271

Pass 130 7:11.347 5 1:23.113

Pass 147 8:36.418 6 1:25.071

Pass 163 10:00.843 7 1:24.425

Pass 180 11:21.363 8 1:20.520

Pass 197 12:44.307 9 1:22.944

Pass 214 14:05.531 10 1:21.224

Pass 233 15:28.630 11 1:23.099

Pass 252 16:52.211 12 1:23.581

Pass 268 18:10.550 13 1:18.339 *

No 67

No 76 SLJPUN Luc
Pass 53 1:44.484 1 1:44.484 *

Pass 71 3:05.717 2 1:21.233 *

Pass 89 4:26.202 3 1:20.485 *

Pass 109 5:47.269 4 1:21.067

Pass 129 7:10.395 5 1:23.126

Pass 145 8:34.720 6 1:24.325

Pass 162 9:58.978 7 1:24.258

Pass 179 11:20.625 8 1:21.647

Pass 195 12:41.148 9 1:20.523

Pass 211 14:02.855 10 1:21.707

Pass 231 15:27.392 11 1:24.537

Pass 249 16:47.860 12 1:20.468 *
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No 76 SLJPUN Luc
Pass 267 18:09.573 13 1:21.713


